
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-08-04-004176-c

Найменування замовника: КП "ЕЛУАШ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03345018

Місцезнаходження замовника: 69035, Україна, Запорізька область, ЗАПОРІЖЖЯ,
м.Запоріжжя, вул.Волгоградська, 23

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Колодій Антон , +380612343511, eluavtodor@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з облаштування свердловини та
водоналивного вузла технічної води КП «ЕЛУАШ»
дільниці ШЕД 7 по вул. Цимлянська 25

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45220000-5: Інженерні та будівельні
роботи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
облаштування
свердловини та
водоналивного вузла
технічної води КП
«ЕЛУАШ» дільниці
ШЕД 7 по вул.
Цимлянська 25

ДК 021:2015:
45220000-5 —
Інженерні та
будівельні роботи

1 посл. 69000, Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
Цимлянська,25

до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата послуг за даним Договором
здійснюється Замовником не
пізніше 5-ти банківських днів з
дати підписання акту приймання
виконаних робіт за формою КБ-2в,
шляхом безготівкового переказу
грошових коштів на поточний
рахунок Виконавця на підставі
рахунку.

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

176 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 176000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

880,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 серпня 2020 18:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 серпня 2020 13:38 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

20 серпня 2020 13:17


